
Приказ о возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №  27 /А-10-2018 по признакам нарушения федеральным
государственным унитарным предприятием «Российская телевизионная и
радиовещательная сеть» в лице филиала «Кемеровский областной
радиотелевизионный передающий центр» (650036, г. Кемерово, ул. Телецентр,
строение 5), пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 27/А-10-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии: <…> – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – начальник отдела судебной и правовой работы;

<…> – главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя комиссии.

 

 

 

Временно исполняющая обязанности

руководителя управления                                                                  <…>


